
２０２２年２⽉１６⽇ 
各   位  

株式会社みすず綜合コンサルタント 

当社社員の新型コロナウイルス感染について 

当社に勤務する社員が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。現在保健
所の指導のもと濃厚接触者の特定をしておりますが、不特定多数と接触することがない勤務形態
であるため、社員の安全を確保し、事業継続してまいります。 

今後も、社員の安全を確保し感染拡⼤防⽌に努めてまいります。お客様、関係者の皆様には何
卒ご理解とご協⼒をお願い申し上げます。 

※患者とその家族の⼈権尊重、個⼈情報保護にご理解をお願い申し上げます

判明⽇ 本社・⽀店 感染者数 営業状況 
2 ⽉ 15 ⽇（⽕） ⽀店 １名 消毒後、出勤者を限定し、営業してまいります 

以上 

緊急事態対策本部 
0268-24-8230 


